
From: Václav Frič <   
Sent: Wednesday, April 27, 2022 10:39 AM 
To: Butlerova Mirka <
Subject: Re: VŘ svítidla 
Importance: High 
 
Vážená paní Butlerová, 
 
děkujeme a jsme potěšeni, že jste si vybrali naši společnost pro dodání plošných RGWB svítidel. 
Potvrzujeme, že jsme připraveni dostát všem závazkům, kterým jsme se zavázali podáním nabídky. 
 
Ještě jednou děkuji a těšíme na budoucí spolupráci. 
 
S přátelským pozdravem 
Václav Frič 
  

 
 
 
LightNeq s.r.o. 
U Elektry 203/8 
198 00  Praha 9 - Hloubětín 

W: http://www.lightneq.cz 
 
 

 
 
25. 4. 2022 v 13:35, Butlerova Mirka <
 
Vážený pane Friči,   
   
velmi děkuji za Vaši cenovou nabídku č. 22NA00056 ze dne 21.4.2022, doručenou v rámci průzkumu 
trhu na dodávku plošných RGBW svítidel a dovoluji si Vám oznámit, že na základě hodnocení došlých 
cenových nabídek a zohlednění základního kritéria pro přidělení zakázky, kterým byla nejnižší 
nabídková cena, byla společnost LightNeq s.r.o. vyhodnocena jako nejvýhodnější pro realizaci naší 
zakázky.  
   
V příloze zasílám závaznou objednávku svítidel dle Vaší nabídky a prosím o krátké potvrzení 
v odpovědi na tento mail, ve smyslu, že ji akceptujete a zboží dodáte v domluveném termínu.  
   
S pozdravem a přáním pěkného dne  
   
Miroslava Butlerová, obchodní referent  
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace  
Lidická 1863/16, 602 00  Brno  

   
 
 
 
 
 



 
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 

Lidická 1863/16, 602 00  Brno 
příspěvková organizace zapsaná v OR vedeném u KS v Brně – oddíl PR., vložka 35 

 
LightNeq s.r.o. 

Kozárovice 37 
277 45 Zálezlice 
 

IČ: 24160466 
 

 
         V Brně dne 25.4.2022 
 
 
Věc:  Objednávka č. 22/22 
 
 
 
Na základě vyhodnocení nabídek na dodání plošných RGBW svítidel, kdy byla Vaše nabídka č. 
22NA00056 vyhodnocena jako nejvýhodnější, objednáváme u Vás  
 
8 ks plošných svítidel včetně všech komponentů a dopravy, jak je uvedeno ve Vaší nabídce, která je 

nedílnou součástí této objednávky;  

 
za cenu 299 729,80 Kč bez DPH (resp. 362 673,06 Kč vč. 21% DPH), s termínem dodání do 13.5.2022. 
Postup dodání prosím domlouvejte s naším vedoucím osvětlovačů, panem Davidem Kachlířem (tel.: 
605248340), fakturu pak prosím zašlete na fakturace@mdb.cz. 
 
 
 
Miroslava Butlerová, obchodní referent 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Vyřizuje: Miroslava Butlerová 
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Bankovní spojení:          IČ 00101397 
Komerční banka:        DIČ CZ00101397 
           jsme plátci DPH 



LightNeq s.r.o.

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
David Kachlíř
Lidická 1863/16
602 00 Brno

NABÍDKA č. 22NA00056

DIČ: CZ00101397
Odběratel: 00101397IČ:

Tel.:

Dodavatel:

LightNeq s.r.o.
Kozárovice  37
277 45 Zálezlice

www.lightneq.cz

IČ: 24160466
DIČ: CZ24160466

Datum zápisu:
Konečný příjemce:

Platno do:
24.03.2022
22NA00056Nabídka č.:

Nabídka světel

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Smart Book Pack, Balení se 4 
SMARTBOOK1, pouzdro na nabíječku 
baterií, IR ovladač, AC kabel

Pcs. 10,00% 21% 52 989,93 305 322,93252 333,00140 185,002

SBOOKPOWER, Nabíječka baterií IP65 
pro SMARTBOOK

Pcs. 10,00% 21% 3 886,60 22 394,2018 507,605 141,004

SBOOKFILTER50, filtr pro Smart Book pcs 10,00% 21% 3 966,73 22 855,9318 889,202 623,508
Doprava a Balné 21% 2 100,00 12 100,0010 000,0010 000,001

Součet položek 362 673,06299 729,80 62 943,26
CELKEM K ÚHRADĚ 362 673,06

Vystavil:  Václav Frič

Ekonomický a informační systém POHODA 




